АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Владимировское

от   _.03.2017  № - па

     Об отмене Постановления
  администрации Владимировского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 16.11.2016 № 31-па «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Владимировского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017-2021 годы»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Владимировского  сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации Владимировского сельсовета Убинского района Новосибирской от 16.11.2016 № 31-па «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Владимировского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017-2021 годы»
 отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике» Владимировского сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского сельсовета                                                                                                                          Убинского района Новосибирской области                                    Г.П.Чернов